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Veckans
bästa!

1

1995
Styck

Hönö Jollekaka
400g. Lokala avvikelser kan 

förekomma. Pågen. 
Jfr. pris 49,88/kg. Pajer

210-220g. Olika sorter. Felix.
Jfr. pris 134,85-141,27/kg. 

00

89:-
3 FÖR

Chips
150g. Olika sorter. Gårdschips.
Jfr. pris 130,00/kg. 

Kycklingkebab
700g. Eldorado.
Jfr. pris 99,29/kg. 

00

139:-
2 FÖR

Potatis fast
2kg. Sverige. Klass 1. 
Jfr. pris 10,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Clementiner
Spanien. Klass 1. 

1

1995
Kilo

00

39:-
2 FÖR

Blandfärs
Sverige. JM Kött & Chark.

1 00

109:-
Kilo

Veckans
pangpris!

Falukorv
300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 50,00/kg. 

1 00

15:-
Förp.



Krossade tomater
390g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 25,64/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Diskborste
Eldorado.
Jfr. pris 7,50/st. 

Pasta
500g. Gäller Fusilli och Penne rigate. Monte Castello.
Jfr. pris 15,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Crème Fraiche
2dl. Gäller 32% och lätt 13%. Garant.
Jfr. pris 75,00/l. 

1 00

15:-
Styck

Veckans
pangpriser!

00

15:-
2 FÖR

1

1995
Styck

Keso
250g. Gäller även mini. Keso. 

Jfr. pris 79,80/kg.

1

3995
Styck

Pizzakit
640g. Schysst käk. 
Jfr. pris 62,42/kg.

00

25:-
2 FÖR

Kryddmix
38-50g. Gäller Stroganoff, Chili con carne 

och Bolognese. Knorr. 
Jfr. pris 250,00-328,95/kg.



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Alkolfri öl
33cl. Gäller Mariestads, Melleruds och Heineken. 
Mariestads.
Jfr. pris 37,88/l. 

00

25:-
2 FÖR

Energidryck
33cl. Olika sorter. Nocco.
Jfr. pris 59,09/l. 

00

39:-
2 FÖR

+pant

Cider
33cl. Olika sorter. Briska.
Jfr. pris 37,88/l. 

00

25:-
2 FÖR

+pant

Dubbla chokladstycksaker
37-60g. Olika sorter. Marabou.
Jfr. pris 208,33-337,84/kg. 

Gott & Blandat
170-210g. Olika sorter. Gäller även Fruity drops. Malaco.
Jfr. pris 92,86-114,71/kg. 

Beef sticks
12g. Olika sorter. Vitakraft.
Jfr. pris 625,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Kattmat
85g. Olika sorter. Gourmet.
Jfr. pris 98,04/kg. 

00

25:-
3 FÖR

00

39:-
2 FÖR00

25:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Blodapelsin
1kg. Italien. Klass 1. 
Jfr. pris 19,95/kg. 

1

1995
Styck

Romansallat
200g. Spanien. Klass 1. 
Jfr. pris 74,75/kg. 

Babyplommontomater
250g. Marocko. Klass 1. 
Jfr. pris 60,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

1

1495
Styck

Skivad benfri kotlett
Sverige. 

1 00

99:-
Kilo


